
Pagina   10PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

COMUNE DI TAVAGNACCO

ACCERTAMENTI
06/07/2016

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 847.385,56

 100,00

 139.792,59

 0,00

 0,00

 13.450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 691.000,00

 2,97

 3.040,00

 847.385,56

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 3 - Imposta sostitutiva dell'IRPEF e dell'imposta di registro e di bollo sulle locazioni di immobili per 
finalità abitative (cedolare secca)

Categoria 6 - Imposta municipale propria

Categoria 16 - Addizionale comunale IRPEF

Categoria 49 - Tasse sulle concessioni comunali

Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni

Categoria 61 - Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)

Categoria 98 - Altre imposte sostitutive n.a.c.

Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi assimiliati n.a.c.

TOTALE TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1010100

1010103

1010106

1010116

1010149

1010151

1010152

1010153

1010161

1010176

1010198

1010199

1000000

 6.790.344,06

 100,00

 3.139.322,51

 986.720,24

 0,00

 13.450,00

 23.000,00

 230.000,00

 1.703.708,34

 691.000,00

 2,97

 3.040,00

 6.790.344,06

DENOMINAZIONE Totale di cui entrate non ricorrenti



Pagina   11PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

COMUNE DI TAVAGNACCO

ACCERTAMENTI
06/07/2016

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 1.175.174,10

 388.396,48

 786.777,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.175.174,10

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 1 - Sponsorizzazioni da imprese

Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

2010100

2010101

2010102

2010200

2010201

2010300

2010301

2010302

2000000

 5.291.962,66

 465.525,15

 4.826.437,51

 0,00

 0,00

 11.000,00

 11.000,00

 0,00

 5.302.962,66

DENOMINAZIONE Totale di cui entrate non ricorrenti
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CATEGORIE

COMUNE DI TAVAGNACCO

ACCERTAMENTI
06/07/2016

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 40.958,48

 10.585,81

 9.643,22

 20.729,45

 346.145,59

 330.712,66

 15.432,93

 50.454,51

 17.085,84

 33.368,67

 38.700,08

 38.700,08

 444.307,24

 21.196,20

 79.574,19

 343.536,85

 920.565,90

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 1 - Vendita di beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 
illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 
illeciti

Categoria 3 - Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 2 - Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 3 - Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 - Indennizzi di assicurazione

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie

3010000

3010100

3010200

3010300

3020000

3020200

3020300

3030000

3030200

3030300

3040000

3040300

3050000

3050100

3050200

3059900

3000000

 970.003,52

 10.585,81

 676.227,43

 283.190,28

 392.480,07

 372.128,18

 20.351,89

 50.454,51

 17.085,84

 33.368,67

 38.700,08

 38.700,08

 451.170,83

 21.196,20

 79.574,19

 350.400,44

 1.902.809,01

DENOMINAZIONE Totale di cui entrate non ricorrenti
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CATEGORIE

COMUNE DI TAVAGNACCO

ACCERTAMENTI
06/07/2016

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 272.146,94

 271.646,94

 500,00

 199.259,73

 199.259,73

 14.211,50

 0,00

 14.211,50

 125.331,43

 125.331,43

 0,00

 610.949,60

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Categoria 3 - Contributi agli investimenti da Imprese

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Categoria 2 - Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi di costruire

Categoria 4 - Altre entrate in conto capitale n.a.c.

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

4020000

4020100

4020300

4030000

4031000

4040000

4040100

4040200

4050000

4050100

4050400

4000000

 272.146,94

 271.646,94

 500,00

 199.259,73

 199.259,73

 14.211,50

 0,00

 14.211,50

 125.331,43

 125.331,43

 0,00

 610.949,60

DENOMINAZIONE Totale di cui entrate non ricorrenti
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CATEGORIE

COMUNE DI TAVAGNACCO

ACCERTAMENTI
06/07/2016

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie

Categoria 1 - Alienazione di partecipazioni

Categoria 4 - Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Categoria 7 - Prelievi da depositi bancari

TOTALE TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Categoria 1 - Finanziamenti a medio lungo termine

TOTALE TITOLO 6 - Accensione prestiti

5010000

5010100

5010400

5040000

5040700

5000000

6030000

6030100

6000000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

DENOMINAZIONE Totale di cui entrate non ricorrenti



Pagina   15PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

COMUNE DI TAVAGNACCO

ACCERTAMENTI
06/07/2016

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 1.243.224,96

 588.590,49

 589.565,20

 40.577,08

 24.492,19

 24.989,66

 0,00

 9.518,64

 15.471,02

 1.268.214,62

 4.972.289,78

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi

Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

9010000

9010100

9010200

9010300

9019900

9020000

9020200

9020400

9029900

9000000

 1.243.224,96

 588.590,49

 589.565,20

 40.577,08

 24.492,19

 24.989,66

 0,00

 9.518,64

 15.471,02

 1.268.214,62

 16.025.279,95

DENOMINAZIONE Totale di cui entrate non ricorrenti


