PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		
1010100	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	6.790.344,06	847.385,56
1010103	Categoria 3 - Imposta sostitutiva dell'IRPEF e dell'imposta di registro e di bollo sulle locazioni di immobili per finalità abitative (cedolare secca)	100,00	100,00
1010106	Categoria 6 - Imposta municipale propria	3.139.322,51	139.792,59
1010116	Categoria 16 - Addizionale comunale IRPEF	986.720,24	0,00
1010149	Categoria 49 - Tasse sulle concessioni comunali	0,00	0,00
1010151	Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	13.450,00	13.450,00
1010152	Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	23.000,00	0,00
1010153	Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	230.000,00	0,00
1010161	Categoria 61 - Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	1.703.708,34	0,00
1010176	Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)	691.000,00	691.000,00
1010198	Categoria 98 - Altre imposte sostitutive n.a.c.	2,97	2,97
1010199	Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi assimiliati n.a.c.	3.040,00	3.040,00
1000000	TOTALE TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	6.790.344,06	847.385,56

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti		
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	5.291.962,66	1.175.174,10
2010101	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	465.525,15	388.396,48
2010102	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	4.826.437,51	786.777,62
2010200	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00
2010201	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	11.000,00	0,00
2010301	Categoria 1 - Sponsorizzazioni da imprese	11.000,00	0,00
2010302	Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	5.302.962,66	1.175.174,10

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie		
3010000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	970.003,52	40.958,48
3010100	Categoria 1 - Vendita di beni	10.585,81	10.585,81
3010200	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	676.227,43	9.643,22
3010300	Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni	283.190,28	20.729,45
3020000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	392.480,07	346.145,59
3020200	Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	372.128,18	330.712,66
3020300	Categoria 3 - Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	20.351,89	15.432,93
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	50.454,51	50.454,51
3030200	Categoria 2 - Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine	17.085,84	17.085,84
3030300	Categoria 3 - Altri interessi attivi	33.368,67	33.368,67
3040000	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	38.700,08	38.700,08
3040300	Categoria 3 - Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	38.700,08	38.700,08
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	451.170,83	444.307,24
3050100	Categoria 1 - Indennizzi di assicurazione	21.196,20	21.196,20
3050200	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	79.574,19	79.574,19
3059900	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	350.400,44	343.536,85
3000000	TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie	1.902.809,01	920.565,90

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		
4020000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	272.146,94	272.146,94
4020100	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	271.646,94	271.646,94
4020300	Categoria 3 - Contributi agli investimenti da Imprese	500,00	500,00
4030000	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	199.259,73	199.259,73
4031000	Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	199.259,73	199.259,73
4040000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	14.211,50	14.211,50
4040100	Categoria 1 - Alienazione di beni materiali	0,00	0,00
4040200	Categoria 2 - Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	14.211,50	14.211,50
4050000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	125.331,43	125.331,43
4050100	Categoria 1 - Permessi di costruire	125.331,43	125.331,43
4050400	Categoria 4 - Altre entrate in conto capitale n.a.c.	0,00	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	610.949,60	610.949,60

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie		
5010000	Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00
5010100	Categoria 1 - Alienazione di partecipazioni	0,00	0,00
5010400	Categoria 4 - Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00
5040700	Categoria 7 - Prelievi da depositi bancari	0,00	0,00
5000000	TOTALE TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	0,00	0,00
	TITOLO 6 - Accensione prestiti		
6030000	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	150.000,00	150.000,00
6030100	Categoria 1 - Finanziamenti a medio lungo termine	150.000,00	150.000,00
6000000	TOTALE TITOLO 6 - Accensione prestiti	150.000,00	150.000,00

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		
9010000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	1.243.224,96	1.243.224,96
9010100	Categoria 1 - Altre ritenute	588.590,49	588.590,49
9010200	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	589.565,20	589.565,20
9010300	Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo	40.577,08	40.577,08
9019900	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	24.492,19	24.492,19
9020000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	24.989,66	24.989,66
9020200	Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	0,00	0,00
9020400	Categoria 4 - Depositi di/presso terzi	9.518,64	9.518,64
9029900	Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi	15.471,02	15.471,02
9000000	TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	1.268.214,62	1.268.214,62
	Totale Titoli	16.025.279,95	4.972.289,78